

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Buchwald & Vinther
Advokatanpartsselskab
Rønnegade 9, 2100 København

CVR-nr. 35 67 67 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2021.



Marianne Buchwald Schou
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Buchwald & Vinther Advokatanpartsselskab Rønnegade 9 2100 København
	CVR-nr.: 35 67 67 24
	Stiftet: 5. marts 2014
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Marianne Buchwald Geltzer Schou Casper Christoffersen Vinther
Modervirksomhed	Buchwald Holding Advokatanpartsselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive advokatvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 115.713. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er på baggrund af covid-19 udbruddet blevet ansøgt om kompensation for faste omkostninger, lønkompensation samt kompensation for omsætningstab hvilket fremgår af særlige poster i note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.667.424	1.841
2 Personaleomkostninger	-2.404.710	-1.663
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-94.193	-89
Driftsresultat	168.521	89
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	249	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-17.347	-8
Resultat før skat	151.423	81
4 Skat af årets resultat	-35.710	-23
Årets resultat	115.713	58
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	115.713	58
Disponeret i alt	115.713	58

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	226.670	266
Materielle anlægsaktiver i alt	226.670	266
Anlægsaktiver i alt	226.670	266
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.039.296	562
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	243
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.174	25
Udskudte skatteaktiver	0	19
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
Andre tilgodehavender	393.159	73
Periodeafgrænsningsposter	196.659	0
Tilgodehavender i alt	1.658.288	922
Likvide beholdninger	629.329	0
Omsætningsaktiver i alt	2.287.617	922
Aktiver i alt	2.514.287	1.188

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	101.000	101
Overført resultat	222.109	106
Egenkapital i alt	323.109	207
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	16.845	0
Hensatte forpligtelser i alt	16.845	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	104
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	379.850	298
Anden gæld	1.794.483	579
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.174.333	981
Gældsforpligtelser i alt	2.174.333	981
Passiver i alt	2.514.287	1.188

1 Særlige poster

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	101.000	106.396	207.396
Årets overførte overskud eller underskud	0	115.713	115.713
	101.000	222.109	323.109

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Særlige poster		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Covid-19 kompensation på omsætningstab	138.000	0
Covid-19 kompensation faste omkostninger	93.530	0
Covid-19 lønkompensation	125.361	0
	<u>356.891</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>356.891</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>356.891</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.194.501	1.621
Pensioner	182.778	12
Andre omkostninger til social sikring	27.431	30
	<u>2.404.710</u>	<u>1.663</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>17.347</u>	<u>8</u>
	<u>17.347</u>	<u>8</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>35.710</u>	<u>23</u>
	<u>35.710</u>	<u>23</u>

Noter

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2020	444.708	445
Tilgang i årets løb	54.823	0
Kostpris 31. december 2020	499.531	445
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-178.668	-90
Årets afskrivninger	-94.193	-89
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-272.861	-179
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	226.670	266

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Indestående på klientbankkonto i alt t.kr. 1.029 tillagt klienttilsvaret på t.kr. 10 udgør en nettoforpligtelse på t.kr. 1.039.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Buchwald Holding Advokatanpartsselskab, CVR-nr. 39484048 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.